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Belaidė apsaugos signalizacija garažui DSC
WP8010-K-FR

DSC apsaugos signalizacija
Apsaugos signalizacijos gamintojas - tarptautinė kompanija DSC. Tai viena
didžiausių ir žinomiausių apsaugos sistemų įrangos gamintojų pasaulyje. Įmonės
kuriami produktai pasižymi funkcionalumu, patikimu ir ilgaamžiu darbu. DSC
apsaugos signalizacijos montuojamos namų, butų, garažų, gamybinių ir komercinių
patalpų apsaugai. Galime pasiūlyti laidines ir belaides DSC apsaugos signalizacijas.

Belaidė apsaugos signalizacija garažui DSC WP8010-K-FR

Moderni, 30 zonų belaidė apsaugos signalizacija, skirta garažui. Tai paprastai įrengiama ir valdoma
apsaugos signalizacija, tinkama naudoti visų tipų garažų apsaugai. Signalizacijos konfigūracija ir sistemos
būklės diagnostika gali būti atliekama nuotoliniu būdu.

Belaidė apsaugos signalizacija yra puikus sprendimas, kada nenorima ar nėra galimybės pravesti laidus ir
montuoti laidinę apsaugos signalizaciją.

Esant poreikiui, apsaugos signalizacija gali būti išplėsta papildoma įranga, kadangi palaiko iki 8 belaidžių
įrenginių ir 4 belaidžių sirenų. Taip pat gali dirbti su 4 bevieliais valdymo pulteliais, kas itin patogu, jei
garažu naudojasi bent keletas asmenų.



Apsaugos signalizacijos komplektą sudaro
Belaidė apsaugos centralė WP8010, belaidis judesio daviklis DSC NEO PG8904P,
belaidis durų/langų kontaktas DSC PG8945, 4 mygtukų belaidis valdymo pultas
DSC Neo PG8929.

Belaidė apsaugos centralė WP8010

Tai moderni, o kartu ir sunkioms darbo sąlygoms sukurta, kompaktiško dydžio apsaugos centralė su
klaviatūra. Naudoja revoliucinę POWER G technologiją. Komunikacija vykdoma dvipusiu bevieliu
ryšiu, kuris užtikrina, kad nebus prarasta informacija apie bet kokius pavojaus signalus.

Visiškai sinchronizuotas dviejų krypčių TDMA belaidis tinklas, skirtas organizuotai perduoti ir
padidinti efektyvumą bevieliuose kanaluose. Signalo stiprumo pritaikymas prie įrengimo vietoje
vyraujančių sąlygų. Padidintas radijo signalo diapazonas leidžia padengti daug didesnį plotą.

Belaidis judesio daviklis DSC NEO PG8904P

Belaidis judesio daviklis stebi 15 metrų teritoriją 90 laipsnių kampu. True Motion Recognition™
judesio atpažinimo sistema leidžianti sumažinti klaidingų aliarmų skaičių.

Judesio daviklis turi apsaugą nuo gyvūnų iki 38 kg.



Belaidis durų/langų kontaktas DSC PG8945

Kompaktiškų matmenų (81 x 32 x 25mm) bevielis durų/langų kontaktas.

Pasirenkamas zonos iėjimo tipas: NO, NC arba EOL. Matomas ryšio kokybės indikatorius.

Veikimo dažnis: 898 MHz.

4 mygtukų belaidis valdymo pultas DSC Neo PG8929

Nedidelio dydžio, patogus nešiotis su savimi. Vizualus ir garsinis indikatorius leidžia sužinoti apie
komandos vykdymą.

128 bitų AES šifravimas apsaugo nuo skaitmeninių įsilaužimų. 3 sekundžių uždelsimas apsaugo nuo
atsitiktinių paspaudimų.

Veikimo dažnis: 868 MHz

Pultelis maitinamas 3V CR2032 ličio baterija, kuri tarnauja apie 5 metus (naudojant pultelį įprastai).

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimas 230 VAC, 50 Hz, 7.5 V DC, 1200 mA

Akumuliatoriaus veikimo laikas 24 val.

Įmontuota sirena yra

Maksimalus belaidžių sirenų skaičius 4

Maksimalus belaidžių įrenginių skaičius 8

Energijos suvartojimas 240mA



Energijos suvartojimas budėjimo rėžimu 90 mA

Veikimo dažnis 868 Mhz

Veikimo temperatūra nuo -10 °C iki 49 °C

Santykinis oro drėgnumas iki 93% be kondensacijos

Aptikimo linijų skaičius 1

Maksimalus belaidžių zonų skaičius 30

Klaviatūros linija sistemoje ne

Maksimalus belaidžių klaviatūrų skaičius 8

Maksimalus radijo retransliatorių skaičius 4

Programuojamos išvestys (PGM) 1 (+ papildomas modulis 5 PGM išėjimai)

Maksimalus PGM išvesčių skaičius 6

Vartotojų kodų skaičius 8

Posistemių skaičius 3

Įvykio žurnalo pajėgumas 250

Telefono numerio rinkiklis taip

Telefono linijos priežiūra taip

Apsaugos laipsnis Grade II

Bendradarbiavimas su TCP / IP
komunikatoriais taip

Bendradarbiavimas su GSM / GPRS
komunikatoriumi taip

PC-LINK jungtis ne

Baterijos tipas 4.8V 1300mAh

Ekrano tipas LCD

AC maitinimo LED lemputė yra

Dviguba tamperio apsauga yra

Ryšio tipas dviejų krypčių

Garso stiprumas 85 dB

Reikalingas individualus apsaugos signalizacijos sprendimas?
Supažindinkite su poreikiais. Pagal jūsų pateiktą informaciją ir pageidavimus
parengsime optimaliausią apsaugos signalizacijos sprendimą. Konsultuojame,
suteikiame visą reikiamą informaciją apie mūsų parduodamus produktus, jų
privalumus, technines savybes. Klauskite drąsiai – išsamiai atsakysime į visus
rūpimus klausimus.



Apsaugos signalizacijos montavimas ir paruošimas naudojimui

Esant poreikiui atliekame visus apsaugos signalizacijos montavimo darbus, pilnai parengiame
sistemas naudojimui. Paslaugas teikiame visoje Lietuvoje.

Dėl išsamesnės informacijos susisiekite su mumis.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856
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